

Beneficiar:	O	Executant : Sc Ciupirom Instal Srl		
Localitate:	O	Localitatea : Timisoara		
Mail + Tel		Site : www.instalatii-pardoseala.r		

Necesar Desfasurat Pompa de caldura Aer Apa Marca Dimplex

Cu Fitinguri de alama si de cupru

Nr crt	Centrale , Boilere , Puffere , Vase expansiune	Cant	Unitar cu tva	Valoare cu tva
Dimplex 14 kw	Pompa de caldura Dimplex Aer Apa Dimplex Germania de 14 kw , www.dimplex.de , LAK 14ITR Novelty	1	25,424 lei	25,424 lei
Uponor	Sevomotoras Uponor 230 v	19	141 lei	2,676 lei
Uponor	Termostat Wirless Salus cu programare	2	249 lei	498 lei
GRUNDF357	POMPA RECIRC. MAGNA1 25-60 180 1X230V 97924154	1	1,892 lei	1,892 lei
LAMBOLITO RI029	STOCATOR APA PSM 300L CU IZOLATIE	1	1,699 lei	1,699 lei
ELDOM151	BOILER MIXT 200L 3KW STATIV 2 SCHIMBATOARE INCALZITOR ELECTRIC 72281FZS2	1	1,923 lei	1,923 lei
HERZ1213703	VANA AMESTEC 3 CAI ROTATIVA 1 1213703	2	114 lei	228 lei
HERZ682	SERVOMOTOR ACT. ELECTRICA VANA 3 CAI 230V 1771263	2	285 lei	569 lei
Heizer	Vas Expansiune Heizer Incalzire 50 litri, vertical, 8 bar / +100°C*, 1***, 545/365***	1	210 lei	210 lei
Heizer	Vas expansiune Heizer Apa calda menajera 24 litri, vertical, 10 bar / +100°C*, 3/4***, 489/280***	1	134 lei	134 lei
Total Centrale , Boilere , Puffere , Vase expansiune - Pret cu Tva			35,253 lei	
Nr crt	Fitinguri , Robineti , Pompe , Tevi , automatizari	Cant	Unitar cu tva	Valoare cu tva
Herz	Supapa siguranta, PN3, DN25	1	51 lei	51 lei
Herz	Supapa siguranta, PN6, DN25	1	52 lei	52 lei
Herz	SUPAPA sens cu arc din alama - DN25 (1"), PN10	2	24 lei	49 lei
Herz	Filtru Y cu sita din otel inoxidabil - DN25 (1"), PN16	1	20 lei	20 lei
Herz	Robinet cu SERTAR - DN20 (3/4"), PN25, MM	1	22 lei	22 lei
Herz	Robinet cu sfera cu fluture - DN15 (1/2"), PN25, MT	2	18 lei	37 lei
Herz	Robinet cu sfera cu maneta plastic si termometru rosie - DN25 (1"), PN25, MM	2	71 lei	142 lei
Herz	Robinet cu sfera cu olandez si fluture - DN15 (1/2"), PN16	2	21 lei	42 lei
Herz	Robinet cu sfera cu olandez si fluture - DN20 (3/4"), PN16	2	33 lei	66 lei

Herz	Robinet cu sfera cu olandez si fluture - DN25 (1"), PN16	9	50 lei	452 lei
Herz	Robinet de descarcare diferential drept, DN20	1	144 lei	144 lei
comert	Set filtre borcan Sita + carbune de J	1	126 lei	126 lei
comert	Colier cu garnitura din cauciuc cu piulita, surub si diblu 1/2"	6	2 lei	14 lei
comert	Colier cu garnitura din cauciuc cu piulita, surub si diblu 3/4"	12	3 lei	32 lei
comert	Colier cu garnitura din cauciuc cu piulita, surub si diblu 1"	16	3 lei	45 lei
comert	Colier cu garnitura din cauciuc cu piulita, surub si diblu 1 1/4"	4	3 lei	13 lei
comert	PREZON LEMN METAL 8X100	40	1 lei	25 lei
comert	DIBLU TOX AS-K 10X66	40	1 lei	20 lei
comert	Set olandezi pompa 1	1	10 lei	10 lei
comert	termomanometru 1/2	1	53 lei	53 lei
comert	Aerisitor automat Rbm cu capison	2	43 lei	87 lei
comert	Pasta lipit cupru	1	39 lei	39 lei
comert	cositor 3 mm	2	44 lei	89 lei
comert	Butelie gaz mapp	1	79 lei	79 lei
comert	burete / pasla abraziv	4	2 lei	8 lei
comert	Teu alama 1 * 1/2 * 1	1	25 lei	25 lei
comert	Teu alama 1 * 3/4 * 1	2	22 lei	45 lei
comert	Canepa	3	2 lei	5 lei
comert	Past verde	1	7 lei	7 lei
	Dop f ext 1 1/2 Zincat	5	3 lei	16 lei
comert m	Cot alama 1" FIFE	8	11 lei	91 lei
comert m	Cot alama 1" FIFI	2	9 lei	18 lei
comert m	Cot alama 1/2" FIFE	4	4 lei	15 lei
comert m	Cot alama 3/4" FIFE	6	6 lei	37 lei
comert m	Cot alama 3/4" FIFI	2	5 lei	9 lei
comert m	Cruce alama 1"	2	31 lei	61 lei
comert m	Niplu alama 1"	12	5 lei	57 lei
comert m	Niplu alama 1/2"	6	2 lei	11 lei
comert m	Niplu alama 3/4"	8	3 lei	23 lei
comert m	Niplu redus alama 1"x3/4"	3	5 lei	16 lei
comert m	Olandez alama 1" FIFE drept	5	20 lei	100 lei
comert m	Olandez alama 1/2" etansare plata	2	11 lei	22 lei
comert m	Olandez alama 3/4" etansare plata	4	18 lei	73 lei
comert m	Reductie alama 1.1/2"x1"	5	15 lei	76 lei
comert m	Reductie alama 1"x1/2"	4	4 lei	18 lei
comert m	Reductie alama 1"x3/4"	6	4 lei	22 lei
comert m	Teu alama 1"	1	11 lei	11 lei
comert m	Teu alama 1/2"	1	5 lei	5 lei
Cupru Viega	Curb la 45 M-T 15	4	1 lei	3 lei
Cupru Viega	Curb la 45 M-T 22	4	3 lei	11 lei
Cupru Viega	Curb la 45 M-T 28	6	5 lei	31 lei
Cupru Viega	Curb la 45 M-M 15	2	1 lei	2 lei
Cupru Viega	Curb la 45 M-M 22	2	3 lei	6 lei
Cupru Viega	Curb la 45 M-M 28	4	5 lei	20 lei
Cupru Viega	Cot la 90 M-M 15	4	1 lei	3 lei
Cupru Viega	Cot la 90 M-M 22	8	2 lei	16 lei
Cupru Viega	Cot la 90 M-M 28	12	4 lei	45 lei
Cupru Viega	Cot la 90 M-T 15	2	1 lei	2 lei

Cupru Viega	Cot la 90 M-T 22	4	4 lei	15 lei
Cupru Viega	Cot la 90 M-T 28	6	6 lei	35 lei
Cupru Viega	Muf M-M 22	4	1 lei	5 lei
Cupru Viega	Muf M-M 28	4	3 lei	11 lei
Cupru Viega	Teu egal 28	1	8 lei	8 lei
Cupru Viega	Teu redus 22.15.22	1	4 lei	4 lei
Cupru Viega	Teu redus 28.22.28	3	9 lei	28 lei
Cupru Viega	Niplu Fe x M 1/2" x 15	3	2 lei	5 lei
Cupru Viega	Niplu Fe x M 3/4" x 22	7	3 lei	23 lei
Cupru Viega	Niplu Fe x M 3/4" x 28	2	8 lei	16 lei
Cupru Viega	Niplu Fe x M 1" x 28	14	5 lei	70 lei
Cupru Viega	Muf Fi x 1/2"x 15	2	2 lei	5 lei
Cupru Viega	Muf Fi x 3/4"x 22	2	8 lei	16 lei
Cupru Viega	Muf Fi x 1" x 28	2	7 lei	15 lei
Cupru Viega	Olandez Fi x 1"x28	2	7 lei	15 lei
Teava promo	eav cupru bar ITALIA 15*1 - 5 m	3	12 lei	36 lei
Teava promo	eav cupru bar ITALIA 22*1 - 5 m	9	17 lei	154 lei
Teava promo	eav cupru bar 28*1 ITALIA	24	27 lei	643 lei
Izolatie k flex	Izola ie K-FLEX (bare 2 m) 9 x 15	4	2 lei	8 lei
Izolatie k flex	Izola ie K-FLEX (bare 2 m) 9 x 22	10	3 lei	28 lei
Izolatie k flex	Izola ie K-FLEX (bare 2 m) 9 x 28	26	5 lei	124 lei
5 cm x 3 mm	Rol adeziv K-FLEX 15 m	1	44 lei	44 lei
2,6 l / cutie	CUPRU1090-TEAVA CUPRU PT. CLIMA 3/8 0.8MM-5/8 1.00MM 20M/COLAC	5	37 lei	185 lei
1	Suport pompa de caldura	1	432.00 lei	432.0
Cabluri	Pausal cabluri si prinderi	1	600.00 lei	600.0
Total Fitinguri , Robineti , Pompe , Tevi , automatizari pret cu tva			5,139 lei	
Montaj camera tehnica			3,780 lei	
Total General Materiale + Manopera Pret cu tva			44,172 lei	
			euro	€ 9,816
Oferta valabila 30 zile				
Timp de executie 5 zile				
			Sc Ciupirom Instal Srl	
			Adm Ciupila Daniel	
			0769289016	
			ciupirom@yahoo.com	
			www.youtube.com/ciupirom	